VHS-300 SERIES
VHS-300 SERIES
VHS-300 SERIES
VHS-300 SERIES
VHS-300 SERIES
Balance de grue numérique
Balanza de grúa digital
Digital Crane Scales

Características
	Lectura digital (pantalla de diodos de 14,2 mm)
	Conmutable kg / lb
	Tara, capacidad completa, tara numérica
	Registra y recupera 10 valores de tara predefinidos
	Protección contra interferencias de radiofrecuencia
y electromagnéticas
	Alimentación: Batería de 12 Vcc recargable
	 Corriente de 230 Vca o 120 Vca
Especificaciones
Weigh more service
Weigh more selectionVHS-300 SERIES
Model Item Capacity Graduation Delivery
Modèle Article Capacité Graduation A B C D E Livraison
Modelo Articulo Capacidad Graduación mm (") Entrega
VHS-300-500 851710 500kg/1102 lb 0.1kg/0.2 lb 458 (18) 142 (59/16) 40 (19/16) 44 (1¾) 230 (9) Stock/Existencias
VHS-300-1000 851711 1,000kg/2205 lb 0.2kg/0.4 lb 590 (23¼) 120 (4¾) 40 (1¾) 75 (3) 185 (7¼) Stock/Existencias
VHS-300-2500 851712 2,500kg/5512 lb 0.5kg/1.1 lb 590 (23¼) 120 (4¾) 40 (1¾) 75 (3) 185 (7¼) Stock/Existencias
VHS-300-5000 851713 5,000kg/11023 lb 1kg/2.2 lb 730 (28¾) 130 (5½) 60 (23/8) 100 (4) 185 (7¼) Stock/Existencias
VHS-300-10000 851715 10,000kg/22046 lb 2kg/4.4 lb 810 (32) 140 (5½) 75 (3) 100 (4) 200 (8) 1 week/semaine/semana
VHS-300-20000 851716 20,000kg/44092 lb 5kg/11 lb 1030 (40½) 155 (6¾) 110 (4¼) 145 (5¾) 215 (8½) 1 week/semaine/semana
Installation of RF devices may require additional lead time.
Specifications are subject to change without prior notice
L’installation de dispositifs RF peut demander un délai
supplémentaire. Spécifications sujettes à changer sans préavis.